1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发〔2016〕48号                   签发人：白礼西

中共太极集团有限公司委员会

关于对各商业单位党组织设置及管理进行调

整的通知

各单位党组织：

根据太极集团[2016]575号文件精神，为理顺集团公司党委

对各商业单位党组织的管理，特对桐君阁股份公司党委所属各

党组织设置及管理关系进行调整，现就有关事宜通知如下：

一、集团公司党委直接对桐君阁股份有限公司党委所属各

商业单位党组织包括桐君阁药厂党委、中药二厂党支部履行管

理职能，重庆桐君阁股份有限公司党委不再履行对商业单位党

组织的管理职能。

二、成立集团机关党委商业管理党支部，太极实业商业发

展部和商业管理部党员纳入商业管理党支部管理。

三、重庆桐君阁股份有限公司党委只设置机关一支部、机

关二支部、退休支部， 撤销原重庆桐君阁医院销售分公司党

 2

总支，所属党员纳入重庆桐君阁股份有限公司党委各党支部管

理。

四、重庆医药保健品进出口公司党总支因党员只有 14人，

特调整为党支部。

五、万州中心党支部隶属重庆桐君阁大药房连锁公司党总

支管理 。

六、撤销上海物流分中心党支部。

中共太极集团有限公司委员会

2016年9月22日

  太极集团有限公司党委办公室      2016年 9月 22日印发

  拟稿：易  会                   校对：陈龙燕